SENADO FEDERAL

REQUERIMENTO Nº            DE

 Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos dos arts. 58, § 3º, da Constituição Federal

e dos arts. 74, III, e 145 do Regimento Interno do Senado Federal, a

subscrição eletrônica de apoio ao requerimento de autoria do

Senador Paulo Rocha (PT - PA), registrado como:
SEDOL:SF21417.58203-10, que “requer a realização de Sessão de

Debates Temáticos da MP 1031/2021 - Privatização da Eletrobrás -
a ser realizada em data oportuna”.”

Sala da Comissão, 25 de maio de 2021.

Senador Veneziano Vital do Rêgo (MDB – PB)

S
F

/
2

1
6

8
5

.
5

7
0

3
4

-
3

5